luisina

Lave-main
Edouardien

B8 2TH

Lave-mains & poser Edouardien en céramique - 515 x 310
mm - 2 trous de robinet

Lave-mains rectangulaire avec trop-plein et plage de robinetterie.
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Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Diamétre bonde (en mm)

@ Informations complémentaires
Installation

Plage robinetterie

Trop plein

Vidage

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Céramique

Blanc

515
310
255

45

A poser
Oui - Percé

Oui

Livré sans vidage
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